Pendirian STKIP Muhammadiyah Muara Bungo (2010 - 2014) membentuk Tim

Perubahan Bentuk Badan Hukum STKIP Muhammadiyah Muara Bungo menjadi

Universitas Muhammadiyah Muara Bungo melalui SK Ketua STKIP Muhammadiyah

Nomor : 071/KEP/III.3. AU/2021 tanggal 25 Muharram 1443 H/03 September 2021 M

dengan Tim sebagai berikut:

Dalam prosesnya Tim didampingi oleh Prof. Dr. Ahmad, M.Pd (UM Purwokerto)

sebagai Tenaga Asistensi Majelis Diktilitbang PP Muhammadiyah. Proses Perubahan

Badan Hukum tersebut mulai dari Input Data Pertama sampai SK Persetujuan memakan